DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DA
FORMAÇÃO CONTINUADA PARA OS PIBIDIANOS DO CURSO DE SOCIOLOGIA DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DA PARAÍBA. de autoria de ANNAMARIA DA ROCHA
BARBOSA, MICHELLY DAYANE ARAÚJO DE MOURA, JUSSARA NATÁLIA MOREIRA
BELENS DE MELO, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81067

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81067